关于湖南第一师范学院成人高等教育本科

毕业生申请学士学位的通知

各助学单位和考生：

湖南第一师范学院 2022 年成人高等教育本科毕业生学

士学位申请工作即将开始，现将有关事项通知如下：

一、申报条件

（一）拥护中国共产党，热爱祖国；遵纪守法，遵守校

规，品行良好。

（二）获得我校成人高等教育本科毕业证书。

（三）在籍学习、考试期间没有受到记过（含记过）以

上处分，没有考试舞弊行为。

（四）毕业论文或毕业设计答辩成绩达到及格及以上。

（五）参加我校组织的成人高等教育本科学士学位外语

水平统一考试，且考试成绩达到我校规定的合格标准；或者

在学位申请前参加大学英语四级（CET4)考试，且获得成绩合

格证书。

（六）本科毕业年限两年之内。

必须同时满足以上条件方可申报湖南第一师范学院学

士学位。

二、申报材料

（一）电子材料

1. 学位注册数据格式标准表（附件 5）（填写请参见附

件 4）。

2. 以身份证号码命名的近期（三个月内）蓝底电子照片，

切记不可 P 图。（附件 3）。

申报人员按上述要求将电子材料发给相关助学单位，由

助学单位收集整理。“学位注册数据格式标准表格”的学生

姓名排序请先按专业排序、同一专业再按考籍号升序排序。

由助学单位发送至 707330635@qq.com 邮箱。

（二）纸质材料

1. 湖南第一师范学院成人高等教育本科毕业生学士学

位申请表 2 份，由助学单位加盖公章。（附件 6，注：学士

学位申请表照片栏内贴 2 寸蓝底，必须与电子照片一致。）

2. 学生身份证复印件（正反两面复印）。

3. 自考本科毕业证复印件。

4. 教育部学历证书电子注册备案表。(在学信网下载，

网址 www.chsi.com.cn，验证时间截止到 2022 年 6 月底。)

http://www.chsi.com.cn